PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°002/2017

1

CONVOCAÇÃO Nº 002

O Prefeito Municipal de São Simão e a Secretaria Municipal de Saúde, no uso das

atribuições legais, em observância às disposições previstas na Constituição Federal

em seu artigo 37, inciso IX, bem como a Lei Municipal n°079/2005, faz saber que:

1.Considerando a necessidade de suprir as vagas existentes na Secretaria

Municipal de Saúde, ficam convocados os candidatos relacionados abaixo,

classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017, para assumirem os

cargos especificados, em regime de contrato temporário.

2. Os candidatos deverão comparecer no Hospital Municipal de São Simão, situado

na Avenida Brasil, Centro, nos dias 19 e 20 de julho de 2018, das 08:00 às

11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, para entregar a seguinte documentação,

todas cópias simples:

 Comprovante de Escolaridade;

 CPF;

 Identidade;

 Título de eleitor com comprovante de votação da última eleição;

 Documento Militar para homem;

 CTPS;

 PIS/PASEP (quando na CTPS trazer extrato emitido pela Caixa);

 Certidão de nascimento ou casamento;

 Certidão de nascimento filhos com até 13 anos;

 Declaração de matrícula escolar maiores de 07 anos;

 Cartão de vacina para menores de 06 anos;

O não cumprimento do estabelecido, poderá, a critério da Administração, acarretar

na eliminação do candidato.

1) COZINHEIRO

1.1) ALCINEIA FERNANDES ARAÚJO;

1.2) JANE DE CARVALHO SANTOS.

São Simão, 18 de julho de 2018.

WILBER FLORIANO FERREIRA

PREFEITO

JOSÉ FERNANDES FARIA

SECRETÁRIO DE SAÚDE